
 
 
 
 
 
 

 

Biodynamic Wine Fair 2024 

Ausstellerliste / Exhibitor list 

No. Country Region Exhibitor Website 

62 Austria Burgenland Weingut Lehner www.bioweingutlehner.at  

66 Austria Kremstal Christoph Hoch GmbH www.christoph-hoch.at  

37 Austria 
Kremstal & 

Neusiedlersee 
Vitikultur MOSER www.vitikultur-moser.at  

65 Chile 
Los Lingues,  

Alto Colchagua 
Viña Koyle S.A. www.koyle.cl  

60 Czechia Central Bohemia Vinne Sklepy Kutna Hora www.vinokutnahora.cz  

63 France Alsace Domaine Albert Hertz www.alberthertz.com  

52 France Alsace Domaine GRESSER www.gresser.fr  

61 France Alsace EBLIN-FUCHS www.eblin-fuchs.com  

53 France Bordeaux Château Duplessy www.chateau-duplessy.fr  

57 France Bordeaux Château Fougas www.fougaspro.com  

59 France Champagne Champagne Gaston Collard www.champagnegastoncollard.com  

21 France Languedoc Biodynamic Wine SARL www.biodynamicwine.bio  

43 France Languedoc LANYE-BARRAC VitiFarm www.lanye-barrac.fr  

23 Germany Baden Bioweingut Baumann www.bioweingut-baumann.de  

40 Germany Baden Bioweingut Mißbach GbR www.bioweingut-missbach.de  

3 Germany Baden Weingut Gebrüder Mathis www.gebrueder-mathis.de  

22 Germany Baden Weingut Greiner  www.weingut-greiner.com  

8 Germany Baden Weingut KOPP www.weingut-kopp.com  

36 Germany Baden Weingut Max Jäck www.weingut-max-jaeck.de  

46 Germany Baden Weingut Nägele-Baden www.naegele-baden.de  

32 Germany Baden Weingut Rieger www.weingutrieger.de  

44 Germany Baden Weingut Scherer&Zimmer GbR www.scherer-zimmer.de  

26 Germany Baden Weingut Thomas Harteneck www.weingut-harteneck.de  

18 Germany Baden Weingut Trautwein www.trautweingut.com  

19 Germany Baden Weingut Zähringer GmbH www.weingut-zaehringer.de  

20 Germany Baden 
Weingüter Heitlinger & Burg 

Ravensburg 
www.weingut-heitlinger.de  

45 Germany Franken 
Lukas und Tina Bernhard 

(BANQUET OF GODS) 
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No. Country Region Exhibitor Website 

56 Germany Franken Weingut Deppisch www.weingutdeppisch.de  

28 Germany Franken Weingut Hench  www.weingut-hench.de  

01 Germany Mosel 
Dominikaner Weingut C. von 

Nell-Breuning 
www.weingut-von-nell.de  

58 Germany Mosel Weingut Dr. Wagner www.weingutdrwagner.de 

09 Germany Mosel Weingut Markus Fries www.weingut-fries.com  

29 Germany Mosel Weingut Martin Prüm www.martin-pruem.de  

42 Germany Mosel Weingut Martin Schömann www.schoemann-weine.de  

30 Germany Mosel Weingut Melsheimer www.melsheimer-riesling.de  

34 Germany Nahe Gut Steyerberg  www.gut-steyerberg.de  

48 Germany Nahe Weingut Bender www.bender-eschbach.de  

47 Germany Nahe Weingut Glöckner www.weingut-gloeckner.de  

24 Germany Nahe Weingut im Zwölberich www.zwoelberich.de  

02 Germany Pfalz Kleinwine  www.kleinweine.com  

68 Germany Pfalz Weingut Bergdoll www.hannes-bergdoll.de  

67 Germany Pfalz Weingut Bietighöfer www.bietighoefer.de 

17 Germany Pfalz Weingut Eymann www.weingut-eymann.de  

38 Germany Pfalz Weingut Frank John www.johnwein.de  

39 Germany Pfalz Weingut Garage Caveau www.garage-caveau.de  

27 Germany Pfalz Weingut Georg Fußer www.fusserwein.de  

51 Germany Pfalz 
Weingut Janson Bernhard UG 

& Co. KG 
www.jansonbernhard.de  

07 Germany Pfalz Weingut Leiner www.weingut-leiner.de   

16 Germany Pfalz Weingut Pflüger www.pflueger-wein.de  

04 Germany Pfalz Weingut Stefan Meyer www.meyer-rhodt.de  

31 Germany Rheingau Weingut Im Weinegg www.weingut-weinegg.de  

41 Germany Rheingau 
Weingut Wohlfahrt-Franke 

GbR 
www.wohlfahrt-franke.de  

50 Germany Rheinhessen Christopher Barth www.barthwein-alzey.de  

10 Germany Rheinhessen Gustavshof  www.gustavshof.de  

06 Germany Rheinhessen Weingut Alexander Gysler www.alexander-gysler.de  

15 Germany Rheinhessen Weingut Andreas Seyberth www.weingut-seyberth.de  

49 Germany Rheinhessen Weingut Bastian Beny www.bastianbeny.de  

11 Germany Rheinhessen Weingut Brüder Dr. Becker www.brueder-dr-becker.de  

25 Germany Rheinhessen 
Weingut Bianka und Daniel 

Schmitt GbR 
#biankaunddaniel 

13 Germany Rheinhessen Weingut Feth www.fethwein.de  
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05 Germany Rheinhessen Weingut Schönhals www.weingut-schoenhals.de  

35 Germany Saale-Unstrut Weingut Buddrus (Konni&Evi) www.konniundevi.de  

12 Germany Württemberg Weingut Albert Häußermann www.bioweingut-häussermann.de  

54 Germany Württemberg Weingut Leon Gold www.weingut-Gold.de   

64 Germany Württemberg weingut roterfaden www.weingutroterfaden.de  

55 Germany Württemberg Weingut Schweikart www.schweikart-weingut.de 

14 Germany Württemberg Weingut Schweizer  www.wein-schweizer.de 

33 Hungary Balatonboglár Kristinus Borbirtok Kft. www.kristinus.hu  

 

 

http://www.weingut-schoenhals.de/
http://www.konniundevi.de/
http://www.bioweingut-häussermann.de/
http://www.weingut-gold.de/
http://www.weingutroterfaden.de/
http://www.schweikart-weingut.de/
http://www.wein-schweizer.de/
http://www.kristinus.hu/

